
UCHWAŁA Nr XXVIII/189/08
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 29 października 2008r.

w sprawie uznania wykazu lasów za ochronne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 – z późn. zm1)) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 
września 1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r, Nr 45, poz. 435 z późn. zm.2)).
Rada Miejska w Kamiennej Górze 

uchwala, co następuje:

§ 1.

Zaopiniować  pozytywnie  wniosek  Regionalnej  Dyrekcji  Lasów  Państwowych
we Wrocławiu o uznanie za ochronne lasów położonych w obrębach:

1. Nadleśnictwo Kamienna Góra,  Obręb Leśny Kamienna Góra,  Miasto Kamienna Góra 
oddziały  i pododdziały 36g, 37n-o. o łącznej powierzchni 2,56 ha.

2. Nadleśnictwo Kamienna Góra,  Obręb Leśny Kamienna Góra,  Miasto Kamienna Góra 
oddziały i pododdziały: 38Aa, 129Ak, o łącznej powierzchni 5,54 ha.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
             /-/ Małgorzata Krzyszkowska

_________________________________

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Nr 214, poz. 1806, z 2004 r. Nr 153, poz. 1271 
Nr 214 poz. 1806   Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 z 2006 r. Nr 175, poz. 1457, 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218.

2)  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 157, poz. 1315, Nr 167, 
poz. 1399, z 2006 r. Nr 175, poz. 1460 i 1462 oraz Nr 227 poz. 1658, z 2007 r. Nr 245 poz. 1775, Nr 59, poz. 405, 
Nr. 64, poz. 427, Nr 181, poz. 1286.



UZASADNIENIE
do  UCHWAŁY Nr XXVIII/189/08.

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 29 października 2008 r.

w sprawie uznania wykazu lasów za ochronne

Złożony wniosek umotywowano tym, że znaczna część obszarów objęta jest różnego 
rodzaju formami ochrony przyrody: rezerwaty, obszary ochrony co świadczy o szczególnych 
walorach  przyrodniczych  i  krajobrazowych  terenu.  Uzupełnieniem  istniejącej  struktury 
obszarów chronionych są lasy o charakterze ochronnym m.in. wodochronne, glebochronne, 
uszkodzone przez przemysł, w miastach i wokół miast.

Nadanie lasom charakteru ochronnego spowoduje: 
- ograniczenia  pozyskiwania  drewna  skutkujące  użytkowaniem  w  kierunku  utrzymania
 trwałości lasu;  
- nakazy  wykonywania  określonych  zabiegów  polegających  m.in.  na  przebudowie
 drzewostanów  zgodnie  z  zaleceniami  planu  urządzania  lasu,  stosowania

do zabiegów ochronnych środków podlegających pełnej biodegradacji;
- konieczność zakładania i utrzymywania urządzeń ochronnych tj. utrzymanie sprawności
 utrzymania sprawności urządzeń wodnych, cieków, rowów i zbiorników wodnych;
- ograniczenia stałe lub czasowe w zakresie wstępu do lasu.

Przewodnicząca Rady
             /-/ Małgorzata Krzyszkowska




